

TRANSTÜRK HOLDİNG A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide

2017 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

01.01.2017-31.12.2017 dönemine ilişkin finansal raporlar



MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	AC İSTANBUL ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM VE SMMM A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Şartlı

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Transtürk Holding A.Ş. Genel Kurulu'na,

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Sınırlı Olumlu Görüş

Transtürk Holding Anonim Şirketi ("Şirket") ile Bağlı Ortaklıkları'nın (birlikte "Grup") 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun etkileri hariç olmak üzere ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Grup'un 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıl boyunca 432.582 TL net karı bulunmakla birlikte 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla geçmiş yıl zararları 111.336.869 TL'dir ve aynı tarih itibarıyla Grup'un sermayesinin tamamı karşılıksız kalmış bulunmaktadır. Ayrıca Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla sunulan konsolide bilançosunda dönen varlıkların kısa vadeli yükümlülükleri karşılayamadığı anlaşılmaktadır. Şirket'in ve bağlı ortaklıklarının halihazırda ilişkili olmayan taraflarla herhangi bir ticari ya da ekonomik faaliyeti bulunmamaktadır. Grup'un faaliyetlerinin sürekliliği yeni kaynak temini ve ticari faaliyetlerinin geliştirilmesine bağlıdır. Konsolide finansal tablolar, işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlanmış olup Grup'un özkaynaklarını kaybetmesine ilişkin herhangi bir düzeltme ve sınıflamayı içermemektedir. Bu durum, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığını göstermektedir. Konsolide finansal tablolarda bu husus tam olarak açıklanmamaktadır.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 22 Şubat 2018 tarihli yazısı ile Grup'un bağlı ortaklığı Tekno Tasarım Mühendislik Danışmanlık Makine Otomotiv Enerji Savunma Sanayi Doğalgaz Yazılım Bilgisayar Otomasyon Döküm Ölçü Aletleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Tekno") yıl içinde satışına ilişkin olarak işlem bedelinin belirlenmesi için hazırlanacak kamuya duyurulan değerlendirme raporunun ivedi olarak hazırlanarak değerlemede kullanılan varsayımlar ve değerlendirme sonuçlarını içeren değerlendirme raporunun özetinin kamuya açıklanması ve değerlendirme raporuna göre belirlenen bedelin Grup'a ödenen bedelden fazla olması durumunda söz konusu bedelin Grup tarafından tahsil edilmesi istenmiştir. Tekno paylarının satış bedelinin değişme ihtimali nedeniyle, Grup'un konsolide finansal tablolarına yansıyan bağlı ortaklık satış kârı tutarı üzerinde belirsizlik oluşmuştur. Bu durumun, ilişikteki konsolide finansal tablolar üzerindeki etkisi ölçülememektedir. (Not 15,33,41)

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Dikkat Çekilen Husus

Görüşümüze etkilememekle birlikte aşağıdaki hususu belirtmek isteriz:

Grup'un ilişkili konsolide finansal tablolarda sermayesinin tamamı karşılıksız kalmış bulunmaktadır. Grup Yönetim Kurulu'nun Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 376. Maddesine göre gerekli aksiyonları alması gerekmektedir.

4) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Bağımsız denetim çalışmalarımız kapsamında konunun nasıl dikkate alındığı
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar ve İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	
Grup'un ilişkili taraflardan diğer alacaklar ve ilişkili taraflara diğer borçlar kalemlerine ilişkin açıklamaları 10,38 ve 41 numaralı dipnotlarda yer almaktadır. Grup'un 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal tablolarında, ilişkili taraflardan diğer alacaklar aktif toplamının %91'ini, ilişkili taraflara diğer borçlar ise pasif toplamının %96'sını oluşturmaktadır. Söz konusu kalemlerin tamamına yakınının Grup, Grup'un ortakları ve Grup'un ortaklarının yönetiminde olan şirketler arasındaki fon	Yaptığımız denetim çalışmaları kapsamında, söz konusu kalemlere ilişkin uyguladığımız prosedürler aşağıdakileri içermektedir: - Grup'un ilişkili taraflardan diğer alacaklar ve ilişkili taraflara diğer borçlar kalemlerine ilişkin ilgili taraflardan doğrulama yazıları alınmıştır, - Raporlama döneminden sonra, ilişkili taraflardan diğer alacaklar ve ilişkili taraflara diğer borçlar kalemlerinin 7.000.000 TL'lik kısımlarının sırasıyla tahsil edildiğini ve ödendiğini gösteren banka dekontları temin edilmiştir.

transferlerinden oluşması nedeniyle bu kalemlere ilişkin denetim kanıtlarının toplanması bağımsız denetim çalışmalarımız açısından önem arz etmektedir.

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

· Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

· Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

· Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

· Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmektediriz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 378. maddesine göre, Yönetim Kurulu Şirket'in varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşüren sebeplerin erken teşhisi, bunun için gerekli önlemler ile çarelerin uygulanması ve riskin yönetilmesi amacıyla, uzman bir komite kurmak, sistemi çalıştırmak ve geliştirmekle

yükümlüdür. Aynı kanunun 398. maddesinin 4. fıkrasına göre, tarafımızca, Şirket'in riskin erken saptanması sistemi ve komitesi hakkında rapor 12 Mart 2018 tarihinde hazırlanarak Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Cemal Öztürk'tür.

AC İSTANBUL ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM VE SMMM A.Ş.

Member of ENTERPRISE WORLDWIDE

Cemal ÖZTÜRK, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 12 Mart 2018

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2017	Önceki Dönem 31.12.2016
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	485	14.400
Ticari Alacaklar		424.800	0
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	9,38	424.800	0
Diğer Alacaklar		7.012.492	142
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	10,38	7.012.492	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	10		142
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	36	117	46
Diğer Dönen Varlıklar	13	294.527	322.998
ARA TOPLAM		7.732.421	337.586
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		7.732.421	337.586
DURAN VARLIKLAR			
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar	15	0	188.318
Ertelenmiş Vergi Varlığı	36	0	2.500
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		0	190.818
TOPLAM VARLIKLAR		7.732.421	528.404
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Ticari Borçlar		158.914	126.652
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	9,38	0	0
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	9	158.914	126.652
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	26	27.401	21.933
Diğer Borçlar		7.583.557	834.844
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	10,38	7.400.088	623.156
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	10	183.469	211.688
Ertelenmiş Gelirler	13	98.509	98.509
ARA TOPLAM		7.868.381	1.081.938
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		7.868.381	1.081.938
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Diğer Borçlar		27.675	43.822
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	10,38	0	5.481
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	10	27.675	38.341
Uzun Vadeli Karşılıklar		1.139	0
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	26	1.139	0
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		28.814	43.822
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		7.897.195	1.125.760
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		-164.642	-597.224
Ödenmiş Sermaye	28	25.623.283	25.623.283
Sermaye Düzeltme Farkları	28	71.554.890	71.554.890
Geri Alınmış Paylar (-)	28	-57.750	-57.750
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	28	3.235.626	3.235.626
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		44.996	44.996
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		44.996	44.996
Diğer Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	28	44.996	44.996
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	28	10.338.600	10.338.600
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	28	-111.336.869	-110.540.093
Net Dönem Karı veya Zararı	37	432.582	-796.776
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	28	-132	-132
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		-164.774	-597.356
TOPLAM KAYNAKLAR		7.732.421	528.404

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Kar veya Zarar Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	29	360.000	
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		360.000	
BRÜT KAR (ZARAR)		360.000	
Genel Yönetim Giderleri	30	-281.779	-435.706
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	32	234.998	172.553
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	32	-90.597	-129.948
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		222.622	-393.101
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	33	211.682	161.379
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (Zararlarından) Paylar	15	0	-373.061
FINANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		434.304	-604.783
Finansman Gelirleri	34	778	333
Finansman Giderleri	34		-13.145
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		435.082	-617.595
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri	36	-2.500	-176.094
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri		-2.500	-176.094
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		432.582	-793.689
DÖNEM KARI (ZARARI)		432.582	-793.689
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	28	0	3.087
Ana Ortaklık Payları	37	432.582	-796.776
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
DÖNEM KARI (ZARARI)		432.582	-793.689
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		0	0
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		0	
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		0	
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		0	0
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri		0	
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		0	0
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		432.582	-793.689
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	3.087
Ana Ortaklık Payları		432.582	-796.776

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-14.693	21.718
Dönem Karı (Zararı)	37	432.582	-796.776
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		191.179	647.029
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler			137.515
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		0	239.290
Maddi Duran Varlık Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler			239.290
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		1.139	-364
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		1.139	-364
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		-778	12.812
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler		-778	
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler			12.812
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Dağıtılmamış Karları ile İlgili Düzeltmeler		188.318	81.682
İştiraklerin Dağıtılmamış Karları İle İlgili Düzeltmeler		188.318	81.682
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		2.500	176.094
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-638.454	441.465
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-424.800	
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	9,38	-424.800	
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-7.012.350	35.457
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	10,38	-7.012.350	35.457
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	9,38	32.262	70.851
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	10,38	6.732.566	276.205
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		33.868	58.952
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		-14.693	291.718
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Edinimi İçin Yapılan Nakit Çıkışları			-270.000
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		0	0
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		778	-12.812
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		778	-12.812
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-13.915	8.906
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-13.915	8.906
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		14.400	5.494
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		485	14.400

Dipnot Referansı	Ökaynaklar																														Kontrol Gücü Olmayan Paylar					
	Ana Ortaklığa Alt Ökaynaklar																																			
	Ödemiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Birleşme Denkleştirme Hesabı	Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları	Sermaye Avantajı	Geri Alınmış Paylar	Karşılıklı İhtiyak Sermaye Düzeltmesi	Pay İhraç Primleri / Montörleri	Ortak Kontrolde Tabii Tesebbüs veya İktisadî İhtisap İçeren Birleşmelerin Etkisi	Kontrol Gücü Olmayan Paylara İlişkin Değerleme Fonu	Pay Baki Ödemeleri	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler										Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler										Birlikmiş Karlar				
												Ökaynağına Dayalı Finansal Araçlara Yatırımlardan Kaynaklanan Kazançlar (Kayıplar)	Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/ Azalışları	Maddi Olmayan Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/ Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Kazançları/ Kayıpları	Diğer Yeniden Değerleme ve Öcüm Kazanç/ Kayıpları	Kredi Riskindeki Değişikliğe Bağlı Kazançlar (Kayıplar)	Ökaynağına Dayalı Finansal Araçlara Yatırımlara İlişkin Finansal Riskten Kuruma Kazançları (Kayıpları)	Ökaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar	Yabancı Para Çevrim Farkları	Diğer Kazanç / Kayıpları	Yabancı Para Çevrim Farkları	Nakit Akış Riskinden Kuruma Kazançları (Kayıplar)	Yurtiçindeki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Kuruma Kazançları (Kayıpları)	Diğer Riskten Kuruma Kazançları (Kayıpları)	Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan Yeniden Değerleme ve/veya Sınıflandırmada Kazançları (Kayıpları)	Gerçekçe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelir ve/veya Varlıklardan Kazançları (Kayıplar)	Diğer Yeniden Değerleme ve Sınıflandırmada Kazanç/ Kayıpları	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler	Forward Südesmesinin Forward Bilgilerinin Değerindeki Değişiklikler		Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler	Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar/Zararda Sınıflandırılacak Paylar	Diğer Kazanç / Kayıpları	Kardana Ayrılan Kurstımsal Yedekler	Diğer Ökaynak Payları

[illegible]

[illegible]